2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории»

[bookmark: _GoBack]Главе Крымского городского поселения Крымского района
__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения о подготовке документации по планировке территории
(проектов планировки и проектов межевания)
____________________________________________________________________
(при заполнении заявления физическим лицом указывается: фамилия, имя и (при наличии) отчество,____________________________________________________________________
место жительства, реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя;
____________________________________________________________________
при заполнении заявления юридическим лицом указывается: наименование и место нахождения заявителя,
____________________________________________________________________
государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица
____________________________________________________________________
в едином государственном реестре юридических лиц и ИНН)
в лице ______________________________________________________________
(должность, ФИО)
действующего на основании ___________________________________________
(указать наименование документа, его реквизиты)
Прошу принять решение о подготовке документации по планировке территории(проектов планировки и проектов межевания) в границах___________________
___________________________________________________________________________________________________________
(наименование проекта планировки (проекта межевания))
________________________________________________________________________________________________

Приложение:
1)_____________________________________________________________;
2)_____________________________________________________________;

____________    _____________    _____________________
      (должность)             (подпись)            (Ф.И.О.)
«__» _____________ 20__ г.
М.П.

Начальник управления архитектуры
и градостроительства                                                                      Ю.А. Максимова